
 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MIKALOJAUS DAUKŠOS VIEŠOSIOS 
BIBLIOTEKOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO  

 
2018 m. kovo 30  d. Nr. TS-56 

Kėdainiai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi ir 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. lapkričio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-502 „Dėl Valstybės 
ir savivaldybių įsteigtų bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašo patvirtinimo“, Kėdainių rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos 
paslaugų kainas: 

1.1. Vartotojo pažymėjimas suaugusiajam – 1,50 Eur; 
1.2. Vartotojo pažymėjimas ikimokyklinio amžiaus vaikui ir mokiniui iki 19 metų imtinai 

– 0,60 Eur; 
1.3. Vartotojo pažymėjimas senatvės pensininkui ir asmeniui, kuriam nustatytas neįgalumo 

lygis – 0,60 Eur; 
1.4. Dokumento spausdinimas (1 psl.) – 0,10 Eur; 
1.5. Spalvoto dokumento spausdinimas (1 psl.) – 0,30 Eur; 
1.6. Spalvoto piešinio ar nuotraukos spausdinimas (iki 14x14 cm) – 0,45 Eur; 
1.7. Spalvoto piešinio ar nuotraukos spausdinimas (iki 20x14 cm) – 0,90 Eur; 
1.8. Dokumento nuskaitymas skeneriu (1 vnt.) – 0,15 Eur; 
1.9. Dokumento termoįrišimas (1 vnt.) – 1,10 Eur; 
1.10. Bibliografinių sąrašų sudarymas pagal individualią užklausą (1 įrašas) – 0,60 Eur; 
1.11. Dokumentų parsiuntimas iš kitų bibliotekų per tarpbibliotekinį abonementą – pašto 

išlaidos; 
1.12. Fakso nuoma 1 asmeniui naudojantis vietoje (1 min.) – 0,30 Eur; 
1.13. Vieno asmens mokymas (1 val.) – 4 Eur; 
1.14. A4 formato lapo kopija – 0,05 Eur; 
1.15. A4 formato lapo (abi pusės) kopija – 0,10 Eur; 
1.16. A3 formato lapo kopija – 0,10 Eur; 
1.17. Didžiosios salės nuoma be papildomo aptarnavimo (1 val.) – 20 Eur; 
1.18. Mažosios salės nuoma be papildomo aptarnavimo (1 val.) – 14 Eur; 
1.19. Papildomas aptarnavimas: įgarsinimas, multimedija, 1 kompiuteris, internetas (1 val.) 

– 9 Eur; 
1.20. Bibliotekos salių, kiemelio nuoma komercinių renginių organizatoriams, 

gastroliuojantiems kolektyvams nuo gautų pajamų: 
1.20.1. suaugusiųjų renginiams – 18 proc.; 
1.20.2. vaikų renginiams – 10 proc.; 
1.21. Mikroautobuso „VW Transporter Kombi“ nuoma: 
1.21.1. darbo dienomis – 0,60 Eur/km ir 1,90 Eur/val.; 
1.21.2. poilsio ir švenčių dienomis – 0,60 Eur/km ir 3,80 Eur/val. 
2. Vartotojo pažymėjimas vaikų globos įstaigos globotiniui išduodamas pagal globos 

įstaigos vadovo patvirtintą globotinių sąrašą. 
3.  Nustatyti Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Eur bilietų kainas vienam asmeniui į bibliotekos organizuojamus renginius. 
4. Pripažinti netekusiu galios Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 31 d. 



sprendimą Nr. TS-230 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios 
bibliotekos paslaugų kainų nustatymo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

4. Pavesti vykdyti sprendimą Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos direktoriui. 
 
 
 

Savivaldybės meras                        Saulius Grinkevičius 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 


